
 
POSTANOWIENIE NR 293/2024 

Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Gorzowie Wielkopolskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

gorzowskiego, powiatu międzyrzeckiego, powiatu słubickiego, powiatu strzelecko - drezdeneckiego, 

powiatu sulęcińskiego, w mieście na prawach powiatu Gorzowie Wielkopolskim, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 344 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

(-) Anna Elżbieta Korzeniewska-Miszczuk 

  

 

  



 
 

Załącznik nr 223 
gm. Zwierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala wiejska w Gościmcu, Gościmiec 94, 66-542 Zwierzyn: 

 

1. Paulina Weronika Bury, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Błotno 

2. Wioletta Elżbieta Bury, zgłoszona przez KWW KAROLA NEUMANNA, zam. Błotno 

3. Izabela Joanna Chwalencka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Przysieka 

4. Zbigniew Emil Hawrot, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zwierzyn 

5. Adam Piotr Kobelak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Ewa Polak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gościmiec 

7. Teresa Zabłocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gościmiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 224 
gm. Zwierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Górecku, Górecko 19A, 66-

542 Zwierzyn: 

 

1. Aleksandra Sara Bartosik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Licheń 

2. Agnieszka Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Górecko 

3. Janusz Władysław Lessnau, zgłoszony przez KWW KAROLA NEUMANNA, zam. Górecko 

4. Anna Magdalena Malewicz-Kędra, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwierzyn 

5. Bogumiła Irena Olszak, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY ARTUR 

SKRZYPCZAK, zam. Górki Noteckie 

6. Agnieszka Maria Skoczna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przysieka 

7. Mariola Grażyna Skurska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościmiec 

 
  



 
 

Załącznik nr 225 
gm. Zwierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminna Biblioteka Publiczna w Zwierzynie-Filia w Górkach 

Noteckich, Górki Noteckie ul. Cmentarna 2, 66-542 Zwierzyn: 

 

1. Klaudia Elżbieta Bury, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Błotno 

2. Sebastian Stanisław Chwalencki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Przysieka 

3. Agnieszka Działek, zgłoszona przez KWW AKTYWNI DLA GMINY ARTUR SKRZYPCZAK, 

zam. Górki Noteckie 

4. Justyna Agata Hałoń, zgłoszona przez KWW KAROLA NEUMANNA, zam. Zwierzyn 

5. Marzena Marianna Kobelak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

6. Magdalena Wioletta Kordecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Górki Noteckie 

7. Monika Łohunko, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Sierosławice 

8. Sandra Rybicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łącznica 

9. Anna Justyna Sobocińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zwierzyn 

 
  



 
 

Załącznik nr 226 
gm. Zwierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Sala Wiejska "Polana", ul. Wojska Polskiego 120, 66-542 Zwierzyn: 

 

1. Dorota Bryk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Irena Chmura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwierzyn 

3. Irena Cisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górki Noteckie 

4. Kamila Hawrot, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zwierzyn 

5. Jolanta Irena Siuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Sarbiewo 

6. Waldemar Stefański, zgłoszony przez KWW KAROLA NEUMANNA, zam. Zwierzyn 

7. Wioletta Edyta Szutkowska, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Strzelce Krajeńskie 

 
  



 
 

Załącznik nr 227 
gm. Zwierzyn 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gminny Ośrodek Kultury w Zwierzynie, ul. Wojska Polskiego 6, 66-

542 Zwierzyn: 

 

1. Rafał Robert Bryk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce Krajeńskie 

2. Magdalena Cisek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Górki Noteckie 

3. Anna Gabriela Dopierała, zgłoszona przez KWW KAROLA NEUMANNA, zam. Górecko 

4. Izabela Freitag, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Gościmiec 

5. Kamila Elżbieta Lisek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, zam. Górki Noteckie 

6. Zofia Maria Soszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przysieka 

7. Maria Szczypkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwierzyn 

8. Joanna Agnieszka Szendo-Skiba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sarbiewo 

9. Wiktoria Oliwia Szutkowska, zgłoszona przez KWW NOWY POWIAT, zam. Strzelce 

Krajeńskie 

 
  


